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90

95

°

°

SCACR

SCLCR

Sipariş Örneği/Ordering Example : 1 ad./pcs. SCACR 0808 E06R: Sağ/Right    L: Sol/Left      Stokta/In Stock      Stokta Yok/Non Stock Item

SCACR/L 0808 E06
1010 E06
1212 F09
1616 H09
2020 K09
2020 K12
2525 M12

SCLCR/L 0808 E06
1010 E06
1212 F09
1616 H09
2020 K09
2525 M09
2020 K12
2525 M12

08
10
12
16
20
20
25

08
10
12
16
20
25
20
25

h

h

b

b

L

L

f

f

08
10
12
16
20
20
25

08
10
12
16
20
25
20
25

70
70
80
100
125
125
150

70
70
80
100
125
150
125
150

10
12
16
20
25
25
32

10
12
16
20
25
32
25
32

4008-M2.5x6

4015-M3.5x11

4015-M3.5x14

1020-M4.5x16

4008-M2.5x6

4015-M3.5x11

4015-M3.5x14

1020-M4.5x16

-

-

AACN-2-0001

AACN-2-0003

-

-

AACN-2-0001

AACN-2-0003

-

-

AAV-06-M3.5x11

AAV-07-M4.5x13

-

-

AAV-06-M3.5x11

AAV-07-M4.5x13

80-T08

80-T15

80-T20

80-T08

80-T15

80-T20

CCM.  0602..

CCM. 09T3..

CCM. 1204..

CCM.  0602..

CCM. 09T3..

CCM. 1204..

Takım Kodu
Ordering Code

Takım Kodu
Ordering Code

Stok
Stock

Stok
Stock

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Yedek Parçaları
Spare Parts

Yedek Parçaları
Spare Parts

Kesici Uç
Insert

Kesici Uç
Insert

Sıkma Vidası
Screw

Sıkma Vidası
Screw

Tork Anahtar
Torx Key

Tork Anahtar
Torx Key

Altlık Vidası
Shim Screw

Altlık Vidası
Shim Screw

Altlık
Shim

Altlık
Shim

R

R

L

L
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50

107.5

°

°

SCMCN

SDHCR

Sipariş Örneği/Ordering Example : 1 ad./pcs. SCMCN 0808 E06R: Sağ/Right    L: Sol/Left      Stokta/In Stock      Stokta Yok/Non Stock Item

SCMCN 0808 E06
1010 E06
1212 F06
1212 F09
1616 H09
2020 K12
2525 M12

SDHCR/L 0808 E07
1010 E07
1212 F07
1616 H07
1616 H11
2020 K11
2525 M11
3232 P11

08
10
12
12
16
20
25

08
10
12
16
16
20
25
32

h

h

b

b

L

L

f

f

08
10
12
12
16
20
25

08
10
12
16
16
20
25
32

70
70
80
80
100
125
150

70
70
80
100
100
125
150
170

04
05
06
06
08
10

12.5

10
12
16
20
20
25
32
40

4008-M2.5x6

4015-M3.5x11
4015-M3.5x14

1020-M4.5x16

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

-

-
AACN-2-0001

AACN-2-0003

-

AADN-2-0001

-

-
AAV-06-M3.5x11

AAV-07-M4.5x13

-

AAV-06-M3.5x11

80-T08

80-T15

80-T20

80-T08

80-T15

CCM.  0602..

CCM. 09T3..

CCM. 1204..

DCM.  0702..

DCM. 11T3..

Takım Kodu
Ordering Code

Takım Kodu
Ordering Code

Stok
Stock

Stok
Stock

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Yedek Parçaları
Spare Parts

Yedek Parçaları
Spare Parts

Kesici Uç
Insert

Kesici Uç
Insert

Sıkma Vidası
Screw

Sıkma Vidası
Screw

Tork Anahtar
Torx Key

Tork Anahtar
Torx Key

Altlık Vidası
Shim Screw

Altlık Vidası
Shim Screw

Altlık
Shim

Altlık
Shim

R L

ŞUBE:
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Tel: +90 312 395 16 18 - 395 16 01 Faks: +90 312 395 75 15
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93°
SDJCR

SDJCR/L 0808 E07
1010 E07
1212 F07
1616 H07
1616 H11
2020 K11
2525 M11
3232 P11

08
10
12
16
16
20
25
32

h b L f

08
10
12
16
16
20
25
32

70
70
80
100
100
125
150
170

10
12
16
20
20
25
32
40

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

-

AADN-2-0001

-

AAV-06-M3.5x11

80-T08

80-T15

DCM.  0702..

DCM. 11T3..

Takım Kodu
Ordering Code

Stok
Stock

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Yedek Parçaları
Spare Parts

Kesici Uç
Insert

Sıkma Vidası
Screw

Tork Anahtar
Torx Key

Altlık Vidası
Shim Screw

Altlık
Shim

R L

62.5°
SDNCN

Sipariş Örneği/Ordering Example : 1 ad./pcs. SDJCR 0808 E07R: Sağ/Right    L: Sol/Left      Stokta/In Stock      Stokta Yok/Non Stock Item

SDNCN 0808 E07
1010 E07
1212 F07
1616 H07
1616 H11
2020 K11
2525 M11
3232 P11

08
10
12
16
16
20
25
32

h b L f

08
10
12
16
16
20
25
32

70
70
80
100
100
125
150
170

4
5
6
8
8
10

12.5
16

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

-

AADN-2-0001

-

AAV-06-M3.5x11

80-T08

80-T15

DCM.  0702..

DCM. 11T3..

Takım Kodu
Ordering Code

Stok
Stock

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Yedek Parçaları
Spare Parts

Kesici Uç
Insert

Sıkma Vidası
Screw

Tork Anahtar
Torx Key

Altlık Vidası
Shim Screw

Altlık
Shim

ŞUBE:
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SRDCN

Sipariş Örneği/Ordering Example : 1 ad./pcs. SRDCN 1616 H06R: Sağ/Right    L: Sol/Left      Stokta/In Stock      Stokta Yok/Non Stock Item

SRDCN 1616 H06
2020 K06
2525 M06

1616 H08C
2020 K08C
2525 M08C
1616 H10C
2020 K10C
2525 M10C
3232 P10C
2020 K12C
2525 M12C
3232 P12C
2525 M16C
3232 P16C
2525 M20C
3232 P20C
3232 P25C
3232 P32C

16
20
25
16
20
25
16
20
25
32
20
25
32
25
32
25
32
32
32

h b L f

16
20
25
16
20
25
16
20
25
32
20
25
32
25
32
25
32
32
32

100
125
150
100
125
150
100
125
150
170
125
150
170
150
170
150
170
170
170

8
10

12.5
8
10

12.5
8
10

12.5
16
10

12.5
16

12.5
16

12.5
16
16
16

4008-M2.5x6

1008-M3x8

4015-M3.5x11

4015-M3.5x11

1020-M5x11

1420-M6x16

1520-M6x16
1904-M8x1x20

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ACK-15

ACK-05

ACK-09

-

1015-M3.5x11

1515-M4x11

AAV-05-M6x15

80-T08

80-T15

80-T20

AAL-05-4

RC.T  0602..

RC.T 0803..

RC.T 10T3..

RC.T 1204..

RC.T 1605..

RC.T 2006..

RC.T 2507..
RC.T 3209..

Takım Kodu
Ordering Code

Stok
Stock

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Yedek Parçaları
Spare Parts

Kesici Uç
Insert

Sıkma Vidası
Screw

Tork Anahtar
Torx Key

Baskı Vidası
Clamp Screw

Baskı Parçası
Wedge Clamp

Altlık Vidası
Shim Screw

Altlık
Shim

ŞUBE:
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Sipariş Örneği/Ordering Example : 1 ad./pcs. SRGCR 1616 H16R: Sağ/Right    L: Sol/Left      Stokta/In Stock      Stokta Yok/Non Stock Item

SRGCR

SRGCR/L 1616 H06
2020 K06

1616 H08C
2020 K08C
2525 M08C
1616 H10C
2020 K10C
2525 M10C
3232 P10C
2020 K12C
2525 M12C
3232 P12C

16
20
16
20
25
16
20
25
32
20
25
32

h b L f

16
20
16
20
25
16
20
25
32
20
25
32

100
125
100
125
150
100
125
150
170
125
150
170

20
25
20
25
32
20
25
32
40
25
32
40

4008-M2.5x6

1008-M3x8

4015-M3.5x11

4015-M3.5x11

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ACK-15

ACK-05

-

1015-M3.5x11

1515-M4x11

80-T08

80-T15

RC.T  0602..

RC.T 0803..

RC.T 10T3..

RC.T 1204..

Stok
Stock

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Yedek Parçaları
Spare Parts

Kesici Uç
Insert

Sıkma Vidası
Screw

Tork Anahtar
Torx Key

Baskı Vidası
Clamp Screw

Baskı Parçası
Wedge Clamp

Altlık Vidası
Shim Screw

Altlık
Shim

R L

Takım Kodu
Ordering Code

SRDCR

SRDCR/L 3232 P12C 32

h b L f

32 170 32.6 4015-M3.5x11 - - ACK-05 1515-M4x11 80-T15RC.T 1204..

Stok
Stock

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Yedek Parçaları
Spare Parts

Kesici Uç
Insert

Sıkma Vidası
Screw

Tork Anahtar
Torx Key

Baskı Vidası
Clamp Screw

Baskı Parçası
Wedge Clamp

Altlık Vidası
Shim Screw

Altlık
Shim

R L

Takım Kodu
Ordering Code

60
°
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Sipariş Örneği/Ordering Example : 1 ad./pcs. SRHCR 2525 K08R: Sağ/Right    L: Sol/Left      Stokta/In Stock      Stokta Yok/Non Stock Item

SRHCR

SRHCR/L 2525 K08
2525 K10
2525 K12
2525 K16

25
25
25
25

h b L f
min
R

25
25
25
25

125
125
125
125

25
25
25
25

32.5
36
40

47.5

1008-M3x8

4015-M3.5x11

1020-M5x11

-

-

-

-

-

-

80-T08

80-T15

80-T20

RCM.  0803..
RCM.  10T3..
RCM.  1204..
RCM.  1606..

Takım Kodu
Ordering Code

Stok
Stock

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Yedek Parçaları
Spare Parts

Kesici Uç
Insert

Sıkma Vidası
Screw

Tork Anahtar
Torx Key

Altlık Vidası
Shim Screw

Altlık
Shim

R L
20

°

SRXCR

SRXCR/L 3232 X08C
3232 X10C
3232 X12C

32
32
32

h b L f

32
32
32

220
220
220

47
47
47

1008-M3x8

4015-M3.5x11 - -
ACK-15

ACK-05

1015-M3.5x11

1515-M4x11

80-T08

80-T15

RC.T 0803..
RC.T 10T3..
RC.T 1204..

Stok
Stock

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Yedek Parçaları
Spare Parts

Kesici Uç
Insert

Sıkma Vidası
Screw

Tork Anahtar
Torx Key

Baskı Vidası
Clamp Screw

Baskı Parçası
Wedge Clamp

Altlık Vidası
Shim Screw

Altlık
Shim

R L

Takım Kodu
Ordering Code

ŞUBE:
Melih Gökçek Bulvarı 1445. Sok. No: 10 İvogsan Ankara / TÜRKİYE
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MERKEZ:
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45

45

°

°

SSDCN

SSSCR

Sipariş Örneği/Ordering Example : 1 ad./pcs. SSDCN 1212 F09R: Sağ/Right    L: Sol/Left      Stokta/In Stock      Stokta Yok/Non Stock Item

SSDCN 1212 F09

1616 H09

2020 K09

1616 H12

2020 K12

2525 M12

SSSCR/L 1212 F09

1616 H09

2020 K09

1616 H12

2020 K12

2525 M12

12

16

20

16

20

25

12

16

20

16

20

25

h

h

b

b

L

L

f

f

12

16

20

16

20

25

12

16

20

16

20

25

80

100

125

100

125

150

80

100

125

100

125

150

6

8

10

8

10

12.5

16

20

25

20

25

32

4015-M3.5x11

4015-M3.5x14                              

4020-M4.5x12

1020-M4.5x16

4015-M3.5x11

4015-M3.5x14                              

4020-M4.5x12

1020-M4.5x16

-

AASN-2-0001                              

AASN-2-0004

-

AASN-2-0001                              

AASN-2-0004

-

AAV-06-M3.5x11

AAV-10-M4.5x8                              

AAV-07-M4.5x13

-

AAV-06-M3.5x11

AAV-10-M4.5x8                              

AAV-07-M4.5x13

80-T15                              

80-T20

80-T15                              

80-T20

SC.T  09T3..

SC.T  1204..

SC.T  09T3..

SC.T 1204..

Takım Kodu
Ordering Code

Takım Kodu
Ordering Code

Stok
Stock

Stok
Stock

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Yedek Parçaları
Spare Parts

Yedek Parçaları
Spare Parts

Kesici Uç
Insert

Kesici Uç
Insert

Sıkma Vidası
Screw

Sıkma Vidası
Screw

Tork Anahtar
Torx Key

Tork Anahtar
Torx Key

Altlık Vidası
Shim Screw

Altlık Vidası
Shim Screw

Altlık
Shim

Altlık
Shim

R L

ŞUBE:
Melih Gökçek Bulvarı 1445. Sok. No: 10 İvogsan Ankara / TÜRKİYE
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STFCR

STFCR/L 0808 E09
1010 E09
1212 F11
1616 H11
1616 H16
2020 K16
2525 M16
3232 P16

08
10
12
16
16
20
25
32

h b L f

08
10
12
16
16
20
25
32

70
70
80
100
100
125
150
170

10
12
16
20
20
25
32
40

Takım Kodu
Ordering Code

Stok
Stock

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Yedek Parçaları
Spare Parts

Kesici Uç
Insert

Sıkma Vidası
Screw

Tork Anahtar
Torx Key

Altlık Vidası
Shim Screw

Altlık
Shim

R L

TC.T  0902..

TC.T 1102..

TC.T 16T3..

3007-M2.2x5

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

-

AATN-2-0001

-

AAV-06-M3.5x11

80-T07

80-T08

80-T15

90

90

°

°

STGCR

Sipariş Örneği/Ordering Example : 1 ad./pcs. STFCR 0808 E09R: Sağ/Right    L: Sol/Left      Stokta/In Stock      Stokta Yok/Non Stock Item

STGCR/L 0808 E09
1010 E09
1212 F11
1616 H11
1616 H16
2020 K16
2525 M16
3232 P16

08
10
12
16
16
20
25
32

h b L f

08
10
12
16
16
20
25
32

70
70
80
100
100
125
150
170

10
12
16
20
20
25
32
40

Takım Kodu
Ordering Code

Stok
Stock

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Yedek Parçaları
Spare Parts

Kesici Uç
Insert

Sıkma Vidası
Screw

Tork Anahtar
Torx Key

Altlık Vidası
Shim Screw

Altlık
Shim

R L

3007-M2.2x5

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

-

AATN-2-0001

-

AAV-06-M3.5x11

80-T07

80-T08

80-T15

TC.T  0902..

TC.T 1102..

TC.T 16T3..    

ŞUBE:
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93

90

°

°

STJCR

STCCN

Sipariş Örneği/Ordering Example : 1 ad./pcs. STJCR 0808 E09R: Sağ/Right    L: Sol/Left      Stokta/In Stock      Stokta Yok/Non Stock Item

STJCR/L 0808 E09
1010 E09
1212 F11
1616 H11
1616 H16
2020 K16
2525 M16
3232 P16

08
10
12
16
16
20
25
32

h b L f

08
10
12
16
16
20
25
32

70
70
80
100
100
125
150
170

10
12
16
20
20
25
32
40

Takım Kodu
Ordering Code

Stok
Stock

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Yedek Parçaları
Spare Parts

Kesici Uç
Insert

Sıkma Vidası
Screw

Tork Anahtar
Torx Key

Altlık Vidası
Shim Screw

Altlık
Shim

R L

TC.T  0902..

TC.T 1102..

TC.T 16T3..

3007-M2.2x5

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

-

AATN-2-0001

-

AAV-06-M3.5x11

80-T07

80-T08

80-T15

STCCN 2020 L11
1616 K16
2020 M16
2525 P16
3232 R16
2525 P22

20
16
20
25
32
25

h b L f L1

20
16
20
25
32
25

140
125
150
170
200
170

10
8
10

12.5
16

12.5

50
24
30

37.5
48

37.5

Takım Kodu
Ordering Code

Stok
Stock

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Yedek Parçaları
Spare Parts

Kesici Uç
Insert

Sıkma Vidası
Screw

Tork Anahtar
Torx Key

Altlık Vidası
Shim Screw

Altlık
Shim

TC.T  1102..

TC.T 16T3..

TC.T 2204..

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

4020-M4.5x12

-

AATN-2-0001

-

-

AAV-06-M3.5x11

-

80-T08

80-T15

80-T20
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S-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
S-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS

STUCR

STUCR/L 0808 E09
1010 E09
1212 F11
1616 H11
1616 H16
2020 K16
2525 M16
3232 P16

08
10
12
16
16
20
25
32

h b L f

08
10
12
16
16
20
25
32

70
70
80
100
100
125
150
170

10
12
16
20
20
25
32
40

Takım Kodu
Ordering Code

Stok
Stock

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Yedek Parçaları
Spare Parts

Kesici Uç
Insert

Sıkma Vidası
Screw

Tork Anahtar
Torx Key

Altlık Vidası
Shim Screw

Altlık
Shim

R L

TC.T  0902..

TC.T 1102..

TC.T 16T3..

3007-M2.2x5

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

-

AATN-2-0001

-

AAV-06-M3.5x11

80-T07

80-T08

80-T15

107.5

93

°

°

SVHBR

Sipariş Örneği/Ordering Example : 1 ad./pcs. STUCR 0808 E09R: Sağ/Right    L: Sol/Left      Stokta/In Stock      Stokta Yok/Non Stock Item

SVHBR/L 1212 F11
1616 H11
2020 K11
2020 K16
2525 M16
3232 P16

12
16
20
20
25
32

h b L f

12
16
20
20
25
32

80
100
125
125
150
170

16
20
25
25
32
40

Takım Kodu
Ordering Code

Stok
Stock

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Yedek Parçaları
Spare Parts

Kesici Uç
Insert

Sıkma Vidası
Screw

Tork Anahtar
Torx Key

Altlık Vidası
Shim Screw

Altlık
Shim

R L

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

-

AAVN-2-0002

-

AAV-06-M3.5x11

80-T08

80-T15

VBM.  1103..

VBM. 1604..    

ŞUBE:
Melih Gökçek Bulvarı 1445. Sok. No: 10 İvogsan Ankara / TÜRKİYE
Tel: +90 312 395 16 18 - 395 16 01 Faks: +90 312 395 75 15
E-posta: sube@akifsan.com

MERKEZ:
100. Yıl Bulvarı Ahi Evran Cad. No: 85 Ostim Ankara / TÜRKİYE
Tel: +90 312 354 43 91 - 354 32 62  Faks: +90 312 385 56 34
E-posta: merkez@akifsan.com

www.akifsan.com



S-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
S-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS

107.5

93

°

°

SVHCR

SVJBR

Sipariş Örneği/Ordering Example : 1 ad./pcs. SVHCR 1212 F11R: Sağ/Right    L: Sol/Left      Stokta/In Stock      Stokta Yok/Non Stock Item

SVHCR/L 1212 F11
1616 H11
2020 K11
2020 K16
2525 M16
3232 P16

12
16
20
20
25
32

h b L f

12
16
20
20
25
32

80
100
125
125
150
170

16
20
25
25
32
40

Takım Kodu
Ordering Code

Stok
Stock

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Yedek Parçaları
Spare Parts

Kesici Uç
Insert

Sıkma Vidası
Screw

Tork Anahtar
Torx Key

Altlık Vidası
Shim Screw

Altlık
Shim

R L

VC.T  1103..

VC.T 1604..

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

-

AAVN-2-0002

-

AAV-06-M3.5x11

80-T08

80-T15

SVJBR/L 1212 F11
1616 H11
2020 K11
1616 H16
2020 K16
2525 M16
3232 P16

12
16
20
16
20
25
32

h b L f

12
16
20
16
20
25
32

80
100
125
100
125
150
170

16
20
25
20
25
32
40

Takım Kodu
Ordering Code

Stok
Stock

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Yedek Parçaları
Spare Parts

Kesici Uç
Insert

Sıkma Vidası
Screw

Tork Anahtar
Torx Key

Altlık Vidası
Shim Screw

Altlık
Shim

R L

VBM. 1103..

VBM. 1604..

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

-

AAVN-2-0002

-

AAV-06-M3.5x11

80-T08

80-T15
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S-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
S-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS

SVJCR

SVJCR/L 1212 F11
1616 H11
2020 K11
1212 F16
2020 K16
2525 M16
3232 P16

12
16
20
12
20
25
32

h b L f

12
16
20
12
20
25
32

80
100
125
80
125
150
170

16
20
25
16
25
32
40

Takım Kodu
Ordering Code

Stok
Stock

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Yedek Parçaları
Spare Parts

Kesici Uç
Insert

Sıkma Vidası
Screw

Tork Anahtar
Torx Key

Altlık Vidası
Shim Screw

Altlık
Shim

R L

VC.T  1103..

VC.T 1604..

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

-

AAVN-2-0002

-

AAV-06-M3.5x11

80-T08

80-T15

72.5

93

°

°

SVVBN

Sipariş Örneği/Ordering Example : 1 ad./pcs. SVJCR 1212 F11R: Sağ/Right    L: Sol/Left      Stokta/In Stock      Stokta Yok/Non Stock Item

SVVBN 1212 F11
1616 H11
2020 K11
2020 K16
2525 M16
3232 P16

12
16
20
20
25
32

h b L f

12
16
20
20
25
32

80
100
125
125
150
170

06
08
10
10

12.5
16

Takım Kodu
Ordering Code

Stok
Stock

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Yedek Parçaları
Spare Parts

Kesici Uç
Insert

Sıkma Vidası
Screw

Tork Anahtar
Torx Key

Altlık Vidası
Shim Screw

Altlık
Shim

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

-

AAVN-2-0002

-

AAV-06-M3.5x11

80-T08

80-T15

VBM.  1103..

VBM. 1604..    
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S-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
S-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS

S-SİSTEM İSVEÇ TİPİ KAYAR OTOMAT MAKİNA TAKIMLARI
S-SYSTEM TOOLS FOR SWISS TYPE SLIDING AUTOMATIC LATHES
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72.5 °
SVVCN

Sipariş Örneği/Ordering Example : 1 ad./pcs. SCACR 1010 K06-SR: Sağ/Right    L: Sol/Left      Stokta/In Stock      Stokta Yok/Non Stock Item

SVVCN 1212 F11
1616 H11
2020 K11
2020 K16
2525 M16
3232 P16

12
16
20
20
25
32

h b L f

12
16
20
20
25
32

80
100
125
125
150
170

06
08
10
10

12.5
16

Takım Kodu
Ordering Code

Stok
Stock

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Yedek Parçaları
Spare Parts

Kesici Uç
Insert

Sıkma Vidası
Screw

Tork Anahtar
Torx Key

Altlık Vidası
Shim Screw

Altlık
Shim

VC.T  1103..

VC.T 1604..

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

-

AAVN-2-0002

-

AAV-06-M3.5x11

80-T08

80-T15

90°
SCACR

08
10
12
12
16
16
12
12
16
16
20

h b L f

08
10
12
12
16
16
12
12
16
16
20

115
125
90
125
75
125
90
125
75
125
125

08
10
12
12
16
16
12
12
16
16
20

4008-M2.5x6

4015-M3.5x11

-

-

-

-

80-T08

80-T15

CCM. 0602..

CCM. 09T3..

Takım Kodu
Ordering Code

Stok
Stock

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Yedek Parçaları
Spare Parts

Kesici Uç
Insert

Sıkma Vidası
Screw

Tork Anahtar
Torx Key

Altlık Vidası
Shim Screw

Altlık
Shim

R L

SCACR/L 0808 X06-S
1010 K06-S
1212 G06-S
1212 K06-S
1616 F06-S
1616 K06-S
1212 G09-S
1212 K09-S
1616 F09-S
1616 K09-S
2020 K09-S
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